
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale 

il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 35 del 30.3.2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'ente;

Vista la determina n. 740 del 30.12.2004 con la quale si approvava tra l'altro la spesa per la fornitura di 

buoni pasto al personale avente diritto;

Considerato che la spesa prevista non è risultata sufficente e che occorre integrare tale spesa di ulteriori euro 

2.000,00;

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 



                          D E T E R M I N A 

1) - di integrare la spesa per l'acquisto di buoni pasto per euro 2.000,00;

2) - di effettuare tali acquisti presso LA DITTA GEMEAZ CUSINE di Bologna;

3) - di imputare la spesa complessiva di euro 2.000,00 sul cap. 860.004 "Buoni pasto per il personale" del 

bilancio 2005 - impegno n. 1587 -;

4) -  di individuare nella persona della rag. Marisa Gennari la responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32415/ASD-DEL     Determina D. n. 778 del 30.12.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


